



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń operacyjnych

PYTANIE 1: dotyczy załącznika 4.3. Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z otworem w rozmiarze 130 cm x 150 cm przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : dotyczy załącznika 4.6 poz 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 cm x 60cm o średnicy 7 cm przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : dotyczy załącznika 4.6 poz 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75 cm x 75cm przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : dotyczy załącznika 4.6 poz 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze o średnicy 7 cm przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : pakiet nr 4 Pozycja 1 i 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie partii próbnej w ilości kilku metrów prześcieradeł. Zamawiający w Pakiecie nr 4 określił kryterium wyboru ofert – najniższa cena, sprawdzenia opisanych parametrów można dokonać na podstawie dokumentów. Prosimy o zmianę formularza asortymentowo cenowego w kolumnie jednostka miary ze sztuk na metry bieżące. Tolerancja +/- 10mb w długości prześcieradeł to ponad 20% całej długości rolki, cena ściśle uzależniona jest od wielkości i długości produktów. Tak duża rozpiętość nie jest zgodna z zasadami uczciwej konkurencji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Zał. 4,4, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę prześcieradeł o szerokości 50 cm, długość 65 m z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 231 szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Zał. 4,4, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę prześcieradeł o szerokości 60 cm, długość 65 m z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 770 szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Część 1, poz.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia trzywarstwowego zgodnego z normą PN EN 13795 o wymaganym składzie o gramaturze serwet operacyjnych 73g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Część 2, poz.1: Czy Zamawiający wymaga, aby sterylne serwety operacyjne były pakowane pojedynczo?

ODPOWIEDŹ: Tak, w części nr 2 każda oferowana serweta operacyjna powinna być sterylna, pojedynczo zapakowana.

PYTANIE 10 : Do projektu umowy: Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny."

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 14 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

PYTANIE 11 : Do projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

PYTANIE 12 : ZAŁĄCZNIK NR 4.1 Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożeń uniwersalnych pakowanych w opakowania zawierające informacje o dacie ważności i numerze serii w postaci jednej 2-częściowej naklejki, przy czym jedna z części w postaci kodu kreskowego? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wyżej opisanych obłożeń.

PYTANIE 13 : ZAŁĄCZNIK NR 4.3 Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z włókniny typu SMS w rozmiarze 150 x 150 cm z otworem i zintegrowaną z nią kieszenią? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 14 : ZAŁĄCZNIK NR 4.4 Poz. nr 1-2- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w kolumnie „j.m.” określenie „sztuka” dotyczy 1 listka czy 1 rolki produktu?

ODPOWIEDŹ: W Załączniku nr 4 jednostka miary „sztuka” dotyczy przedmiotu zamówienia tj. prześcieradła w rolce.

PYTANIE 15 : ZAŁĄCZNIK NR 4.4 Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania prześcieradła o szerokości 51 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 16 : ZAŁĄCZNIK NR 4.6 Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety 2-warstwowej w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem przyklepnym o średnicy 7 cm? Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 17 : ZAŁĄCZNIK NR 4.6 Poz. nr 2-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety dwuwarstwowej w rozmiarze 45 x 75 cm z otworem nieprzyklepnym o średnicy 7 cm lub serwety w rozmiarze 45 x 75 cm z możliwością dostosowania średnicy otworu (otwór przyklepny)? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 18 : ZAŁĄCZNIK NR 4.6 Poz. nr 5- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety 2-warstwowej z otworem przyklepnym o średnicy 10 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 19 : Czy Zamawiający w załączniku 4.1 w pozycji 1 dopuści równoważne obłożenie trzywarstwowe uniwersalne, w którego skład wchodzi: 1 taśma op 9x50 cm 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm, 4 ręczniki do rąk 2 przyklejane serwety z łąką chłonną i uchwyt na przewody 75 x 90 cm , łąka chłonna 25x60 cm 1 przyklepna serweta średnia z łąką chłonną i przykryciem na przewody 180 x 180 cm, łąka chłonna 25x60 cm 1 przyklepna serweta duża 150 x 240 cm z łąką chłonną i przykryciem na przewody, łąka chłonna 25x60 cm 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm. Laminat trzywarstwowy, PE+PP+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen Gramatura w części podstawowej 75g/m² Gramatura w części chłonnej 80g/m² ŁATA CHŁONNA Odporność na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny 290 kPa Odporność na rozerwanie na sucho, obszar krytyczny 314 kPa

Odporność na penetrację płynów (chłonność) 167 cm H₂O Wykonany zgodnie z normą EN 13795-3 oraz Dyrektywą 93/42 EEC dla produktów medycznych. Wyprodukowany zgodnie z ISO 9001, ISO 13485 Na opakowaniu odklejana etykieta z numerem serii, datą ważności produktu

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 20 : Czy Zamawiający w załączniku 4.1 w pozycji 2 dopuści serwetę o wymiarze 45x70cm, pakowaną po 5 szt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 21 : Czy Zamawiający w załączniku nr 4.5 w pozycji 1 dopuści torebkę na płyny 62 x 50 cm z sitem i wyjściem, wykonana z folii (polietylenu) o grubości 40 mikronów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



DYREKTOR
Dariusz Jorg